
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

37. 

Kosma jaunrade saspringta, tāpēc tautu saspringtība tik strauja. Katra zeme ir 

kosmiskās jaunrades stīga. Kā pazemes uguns vienmēr apvieno centrus, tā arī 

netikumi apvieno visas zemes. Zem Kosmiskā Magnēta spiediena visas tautas tagad 

sasprindzinās. Pirms katastrofas tautas nojauš pārkārtojumu spēku. Ļoti nopietns 

laiks, notikumi sadrūzmējas. Tāpēc laikmeta saspringtība var izveidot jaunu pakāpi. 

Ļoti grūts laiks. Pirms Gaismas tumsa vienmēr aizklāj apvārsni. 

38. 

Tautas veido savu likteni uz pašdarbības principa. Katra zeme izveido savus principus 

ap savu graudu. Tā, sasprindzinot dažādas enerģijas, rīkojas katra zeme. Jaunrade, 

kurai trūkst augstāko principu, rada sabrukuma karmu. Parazīti, kas izsūc no kokiem 

visu sulu, rada sev iznīcināšanas karmu. Tāpēc, kad Mūsu likums runā par 

kooperāciju, tad jāzin, ka bez šī principa nav iespējams izveidot labāku pakāpi. 

39. 

Katru kosmisko formu nostiprina viņas karmiskā saspringtība. Kad uguns stihija 

iznīcina kādu parādību uz planētas, tad vietai ugunīgi jāatjaunojas. Kad ūdens stihija 

aprij zemi, tas nozīmē, ka vieta jāšķīsta. Tāpēc kosmiskajai nomaiņai jāierosina jauno 

sfēru darbība. Cilvēku rekordi, protams, rūpīgi jāpārbauda, jo cilvēku nodarījumi 

pieved cilvēkus viņu liktenim. Tā uguns stihija, un domas stihija un cilvēku darbi 

ietekmē planētas karmu. Tā Mēs ievirzām cilvēci labākā pakāpē. 

40. 

Tautu renesanse seko apziņas pagrimumam. Katra zeme noiet šīs pakāpes. Apziņas 

jaunrade tiecas atdzimt, tāpēc apziņas atdzimšana būs precīzākais nomaiņas rādītājs. 

Tā katra tautas apziņas pakāpe pierādīs vai nu tautu pagrimumā vai augšupejā. Tāpēc 

stihiskā atmoda apliecinās tautas gara potenciālu. 

41. 

Ugunīgā Agni Joga gara jūtīgums trauc uz Kosmisko Magnētu. Ja Mēs sūtījām 

planētai jaunu uguns apliecinājumu, tas nozīmē, ka laiks tuvu. 

42. 

Kad gari spēj tiekties izprast Esamības būtību, tad var norādīt uz Mūsu Brālības 

jaunrades straujuma. Kad Mēs tiecamies nostiprināt līdzsvaru, tad Mēs norādām uz 

Kosmisko Magnētu. Ne tur ir prioritāte, kur nostiprinās vara, ne tur, kur nostiprinātā 

vara veido savas gultnes, bet gan tur, kur spēki uzkrāti evolūcijai; ne tur, kur tiekšanās 

virzīta uz patību, bet tur, kur Vispārības Labuma vārdā top radošās pakāpes. Tā 

cilvēce rada savu karmu. 

 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

43. 

Kad traukšanās ved pie Kosmiskā Magnēta, tad gara ievirzi piesātina uguns. Cik 

daudzas, tā dēvētās klīstošās teiksmas, rada postošu karmu! Kad gars Magnēta 

Vadītās gultnes vietā sadala savu karmu vairākās daļās, kuras tiecas dažādās sfērās, 

tad šim garam jānoiet daudzas pakāpes. Kad ievirze iet solī ar Kosmisko Magnētu, tad 

traukšanās norisinās evolūcijas pakāpēs. Tāpēc tautas, kas iet solī ar Kosmisko 

Magnētu, attīsta augstāko traukšanos. 

44. 

Sablīvējumi ap planētu ir tik necaurlaidīgi, ka stariem grūti iespiesties caur šo blīvi. 

Tāpēc izplatījuma stars spēj sasniegt tikai tos, kura traukšanās izretinājusi sfēru. 

Sasprindzējot savu auru, gars no izplatījuma pievelk kosmiskos starus. Tāpēc rekordi 

lido izplatījumā, kosmisko staru pievilkti. Tā gars, kas ap sevi izretinājis 

sablīvējumus,  saspringti virzās uz evolūciju. Tā traukšanās piesātinās pievilksmes 

Kosmiskā Magnēta saspringtas. 

45. 

Planētas stāvoklis ir tik saspringts, ka pazemes gāzes sāk izlauzties. Garīgais stāvoklis 

ir tik zems, ka pārzemes sfēra ir atbilstoši satracināta. Norišu izlādēšanās pievelk tikai 

saspringtās ugunis, bet cilvēku radītās sabiezinātās strāvas ir tik spēcīgas, ka sfēru 

kauja ir varena. Tāpēc, kad pasaule dreb, gaismas un tumsas kauja ir tik saspringta. 

Kad notiek gāzu pārvietošana, tad sasprindzinās kosmiskā uguns. Tāpēc visas Balto 

spēku enerģijas tik saspringtas. Patiesi, norisinās kauja par Patiesību! 

Tik bezrobežīgi Kosmosa Spēks apstiprina Gaismu. 

46. 

Cilvēku darbi apliecina planēta stāvokli. Izplatījuma uguns izveido ap planētu sfēras, 

kas planētu pasargā no nosmakšanas. Ugunīgā pievilksme ir tik spēcīga, ka līdzinās 

magnētismam. Tāpēc, kad Kosmosa Spēki tiecas pārkārtot, izplatījumu piesātina 

apstiprinātais Magnēts. Tāpēc planēta nevar atdalīties no Kosmiskā Magnēta, un ķēde, 

kas tiecas uz evolūcijas jaunradi, neatvairāmi apvieno visas pasaule. Tā visas 

kosmisko spēku norises jaunrada varenā kosmiskā koordinācijā, un visas pasaules 

pakļautas likuma vienībai. Tā piesaistās arī cilvēcei. 

47. 

Uguns stihija pievelk visas enerģijas jaunradei. Katra radoša tieksmīga doma piesātina 

izplatījumu un kad kosmiskā uguns sasprindzē radošo domu, tad formas iegūst 

dzīvību. Tāpēc izplatījuma uguni būs iespējams dot cilvēcei tad, kad eksistences jēga 

iegūs noteiktu nozīmi. Kosmiskā Magnēta apziņu būs iespējams apliecināt tad, kad 

esamība nostiprināsies augstākajā pakāpē. Tāpēc katrai evolūcijas pakāpei piemīt sava 

jauna enerģija. Cilvēces apziņa, patiesi, attīstās atbilstoši Kosma Spēkiem. Bet cilvēka 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

griba izlemj katru pakāpi. Tā cilvēce kaldina savu kosmisko robežu, jo pievilksmes 

apziņa var nodibināt savu sfēru. 

48. 

Mūsu apstiprinātajos pasākumos samērība pievelk jaunas iespējamības, tāpēc katrs 

trauksmīgs vilnis atnes nolemto pakāpi. Tā valsts pārkārtošanu veicina samērības 

princips. Kad aizejošie valsts spēki tiek izlietoti ārdīšanai, tad Mēs apliecinām bargo 

laiku. 

49. 

Visi planētas apvērsumi un garīgie pārkārtojumi ir atkarīgi no uguns. Satia Jugas 

laikmets iestāsies tikai tad, kad uz planētas nostiprināsies Mūsu princips. Visa cilvēka 

dzīve paiet bezmērķīgi tiem, kas neatzīst Pilnīgo sirdi un Saprāta Varenību. Tikai 

uztveres smalkums iedvesīs traukšanos uz uguni. Patiesi, Kosma centri liesmo 

saspringtībā un gars, kas tiecas Bezrobežībā, skan līdzi šīm ugunīm. 

50. 

Kad enerģijas saskaras ar planētu, tad nostiprinās daudzveidība. Tāpēc cilvēka uztvere 

kāpina formu izveidošanos. Tikai cilvēka līdzdalība rada Kosma formas. Ja Kosma 

Griba nolēmusi Skaistuma esamību, tad cilvēcei jānostiprinās savā spēkā. Gars, kas 

spējīgs uztvert un realizēt – tā cilvēkam jādomā. Tāpēc katram kosmisko enerģiju 

vilnim ir savs uzdevums. 

51. 

Iespējams noteikt katru tautas vibrāciju. Visticamākais rādītājs ir tautas doma. 

Nostiprinājies trauksmīgums dod izzināšanas atslēgu. Tādējādi tautas gars ceļ savas 

pakāpes. 

52. 

Protams, valsts, kas zaudējusi savu ievirzi, nespēj atrast pareizo darbības veidu. 

Protams, valsts, kas pielieto zemākos līdzekļus, nepazīst augstāko izteiksmi. Tā valsts, 

kas slīkst, tik neizsakāmi tiecas dzīvot. Tāpēc Mēs esam tik saspringti, un 

visaugstākajā spriegumā izveidojas visspēcīgākā strāva. Tā Mēs radām, un ienaidnieki 

nojauš Mūsu tuvumu. 

53. 

Kad enerģijas nostiprina jaunu plūsmu, tad saspringtība ir ļoti liela. Katra ievirze 

pievelk jaunas iespējamības. Kosmiskajā rosmē tiek traucēts tikai Kosmosa izpaustais 

līdzsvars, tāpēc cilvēka darbība svārstās, un valstis sabrūk. Kosmiskā jaunrade tā spēj 

nostiprināt pārkārtošanās līdzsvaru. Un dižens ir varenais pārkārtošanās moments! 

 


